
UCHWAŁA NR 165/986/22 

ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVII/285/22 z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i społecznej osób niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz 

wysokości kwot na poszczególne zadania w 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) Zarząd Powiatu 

Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmiany Uchwały nr XXXVII/285/22 z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie określenia 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, 

realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania w 2022 r.  

2. Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F21061D8-5270-435C-A1A7-F02A063CBF8D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


